

Meissner Vedder

Tysk rase

Også denne rase har fått navn etter byen hvor den ble fremavlet: - En vedderavler med navn L. Reck fra byen Meissen i Sachsen. Rechts mål med sine Fransk Vedder-kaniner, var å «sette på» dem en ny farge,



og de skulle bli sølvfarget, selvfølgelig da med hjelp av Stor Sølv. Alle våre 3 vedderutgaver, Fransk Vedder, Liten Tysk Vedder og Dvergvedder og jo godkjent i alle standardens beskrevne farger og tegninger, så det er mange kaninavlere som har hatt jobben med å sette «farge på tilværelsen» med våre veddervarianter. Rech startet sitt sølvprosjekt i starten på 1900, men Rechts tålmodighet «strandet» underveis og han «tapte» (som Wanning sier) i avlsarbeidet med å få en Fransk Vedder med sølvfarge. Men, hva gjør man så, jo Rech fremstilte dem i 1906 som en «ny rase» og fikk dem godkjent som Meissner Vedder. Hva gjør så tyskerne? Jo i deres standard setter de inn at Fransk Vedder og Liten Tysk Vedder er godkjent i alle farger og tegninger, men unntatt i sølv! - og dette har utrolig nok tyskerne greid å få innført også i Europastandarden.

I norden var Meissner Vedder med i tidligere standarder, men ble tatt ut i den 5. utgave, som var gjeldende fra 1986-1999 og Meissner Vedder ble altså tatt inn igjen

i den 6. utgave. Hvorfor den ble tatt inn, kan det vel settes et stort spørsmålsteget ved . . . vi har vel aldri hatt noen oppdrettere i norden som har arbeidet med Meissner Vedder.

Dens idealvekt skal være 4,5-5 kg og rasebeskrivelsen (i tysk og europastandarden) må vel sies å være «noe merkelig», da det på alle punkter bemerkes at den ikke skal være som den store vedder. Som f.eks. kroppsform, som ikke skal være så kompakt som den store vedder, men «litt strukket». Og hodet, skal ikke være så utpreget veddertypisk som den store vedder. Ørelengden skal være 36-42 cm.

Ligner en 3. classes Fransk Vedder, er sagt. Og hva med utbredelsen av denne sølvvedder i dens hjemland? F.eks. på Bundeschau 2005, med totalt 32.500 kaniner, var det 116 Meissner Vedder, fordelt på 5 farger, de fleste i svart med 74. Nevner også at det var 64 Californian, 76 Hotot, og det var 1002 Blå Wiener og 1253 av de 4 andre Wiener-varianter. Av New Zealand Red, som kommer i neste TK, var det 714.